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Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze e Solitarstraucher ® Straucher ® Obstgeholze e Kletterpflanzen ® Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Zierapfel ,Prof. Sprenger”

Malus Hybrid zumi "Prof. Sprenger"

Kleinkroniger Baum fiir Einzelstellung. Bliiten in groRer Fiille. Reichbliihend und fruchtend. Prachtig
gefarbte kleine Apfelfriichte. Schone Herbstfarbung, griine Blatter.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr
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Hochstamm 3x verpflanzt mit Ballen
Stammumfang in cm
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430,00 EUR
490,00 EUR
550,00 EUR
650,00 EUR
750,00 EUR
850,00 EUR

Wuchshohe/Breite
4-6 Meter/3-5 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Anfang Mai/Anfang Juni

Friichte/Samen
Orangerot

Bliitenfarbe
Weily



