

Seehof 1 39114 Magdeburg Baumschule Gustav Beyme Mail: info@baumschule-beyme.de

Bäume von Beyme

Servicehotline 0391.8114745

Laubgehölze • Solitärsträucher • Sträucher • Obstgehölze • Kletterpflanzen • Sonstiges

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Zierapfel "Prof. Sprenger"

Malus Hybrid zumi "Prof. Sprenger"

Kleinkroniger Baum für Einzelstellung. Blüten in großer Fülle. Reichblühend und fruchtend. Prächtig gefärbte kleine Apfelfrüchte. Schöne Herbstfärbung, grüne Blätter.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

Hochstamm 3x verpflanzt r	mit Ballen
Stammumfang in cm	

Tiochstainin ox ve	iphanze mit banch	
Stammumfang in cm	1	
12 - 14	430,00 EUR	
14 - 16	490,00 EUR	
16 - 18	550,00 EUR	
18 - 20	650,00 EUR	
20 - 25	750,00 EUR	
25 - 30	850,00 EUR	

Wuchshöhe/Breite 4-6 Meter/3-5 Meter

Blütezeit/Reifezeit Anfang Mai/Anfang Juni

Früchte/Samen Orangerot

Blütenfarbe Weiß